
1) u cizinců číslo pasu  
VYPLŇTE HŮLKOVÝM PÍSMEM NEBO PSACÍM STROJEM 

 
Údaje jsou důvěrné podle zákona č. 256/1992 Sb., o ochraně osobních údajů v informačních systémech, zákona č. 106/1999 Sb., o osobním 
přístupu k informacím a zákona č. 101/2000 Sb., o ochraně osobních údajů a o změně některých zákonů. 

 

Přihláška do domova mládeže 
 

Žádám o přijetí do domova mládeže na školní rok:  

   

Příjmení:  Státní příslušnost: 

Jméno: 

 

Narození: den: Číslo občanského průkazu1):  

měsíc: Rodné číslo:  

rok: Zdravotní pojišťovna:  

místo: 

  

Adresa 
trvalého 
bydliště: 

ulice, číslo domu: 

místo, (obec), okres: 

PSČ, pošta: 

 

Škola, kterou bude žák (yně) navštěvovat: 

Škola název:  

adresa:  

obor: ročník: 

 

Adresa, na kterou Vám budeme zasílat zprávy: 

telefon:  

 
 
Údaje domova mládeže: 



 

  
VYPLŇTE HŮLKOVÝM PÍSMEM NEBO PSACÍM STROJEM 

 
Údaje jsou důvěrné podle zákona č. 256/1992 Sb., o ochraně osobních údajů v informačních systémech, zákona č. 106/1999 Sb., o osobním 
přístupu k informacím a zákona č. 101/2000 Sb., o ochraně osobních údajů a o změně některých zákonů. 

 

Otec: trvalé bydliště: 

Příjmení jméno:  

adresa zaměstnavatele: 

telefon byt: telefon zaměstnání: 

 
Matka: trvalé bydliště: 
Příjmení jméno:  

adresa zaměstnavatele: 

telefon byt: telefon zaměstnání: 

 
Jiný zákonný zástupce: trvalé bydliště: 
Příjmení jméno:  

adresa zaměstnavatele: 

telefon byt: telefon zaměstnání: 

Informace pro vychovatele: 

Nemoci, způsob léčby, pravidelné podávání léků, jiná závažná sdělení: 

 
Zájmová činnost: 

 
Měsíční poplatek za ubytování pro školní rok činí 1.400,- Kč  

 
Částka za celodenní stravování pro příští školní rok  143,- Kč  

 
Vzhledem ke způsobům financování si ředitelství domova mládeže vyhrazuje právo uvedené ceny ve zdůvodněných případech 
upravit i v průběhu školního roku. (Vyhl. č. 108/2005 Sb., o školských výchovných a ubytovacích zařízeních a školských účelových 
zařízeních, vyhl. č. 107/2005 Sb., o školním stravování, ve znění pozdějších předpisů.) 

Prohlašuji, že všechny uvedené údaje jsou pravdivé a že jsem nezamlčel(a) závažné skutečnosti. 

V  Podpisový vzor žáka:    ........................................................................ 

Datum: Podpisový vzor otce:    .......................................................................... 

 

Podpisový vzor matky:   ........................................................................ 

Podpisový vzor  
zákonného zástupce:     .......................................................................... 

 



 

  
VYPLŇTE HŮLKOVÝM PÍSMEM NEBO PSACÍM STROJEM 

 
Údaje jsou důvěrné podle zákona č. 256/1992 Sb., o ochraně osobních údajů v informačních systémech, zákona č. 106/1999 Sb., o osobním 
přístupu k informacím a zákona č. 101/2000 Sb., o ochraně osobních údajů a o změně některých zákonů. 

Příloha č. 1. k přihlášce do Domova mládeže SOŠ Stříbro 
 
Tato příloha je povinnou součástí přihlášky a slouží k sestavení pořadí žáků v případě, že 
poptávka po ubytování překročí možnosti ubytovací kapacity DM 

 
Doplňující údaje: 
 
Žák/yně bude v roce 2024/25 žákem školy:   ................................................... 
  
Žák/yně bude v roce 2024/25 žákem oboru:  ................................................... 
 
Žák/yně byl/a v roce 2023/24 ubytován/a v DM (ano/ne): ................................................... 
 
Vzdálenost bydliště od DM (v km):   ................................................... 
 
Žák/yně bude cestovat autobusem / vlakem:  ................................................... 
 
Přepravní doba z místa bydliště do Stříbra:  ................................................... 
 
Počet přestupů při cestě do Stříbra:   ................................................... 
2024/25 
Počet přestupů při cestě ze Stříbra:   ................................................... 
 
Čas odjezdu ranního dopravního spoje z místa bydliště do Stříbra,  
pokud by žák dojížděl do školy a nebyl ubytován v DM  
(dle jízdních řádů platných v den podání přihlášky):  ................................................... 
 
Čas dojezdu prvního možného dopravního spoje ze Stříbra do místa bydliště,  
pokud by žák dojížděl do školy a nebyl ubytován v DM  
(dle jízdních řádů platných v den podání přihlášky):  ................................................... 
 
 
Další důležité skutečnosti:    ................................................... 
 
 

 
Prohlašuji, že údaje uvedené v přihlášce jsou pravdivé, nezamlčel/a  jsem závažné skutečnosti.  
Beru na vědomí, že v případě, že bude zjištěno, že byly v přihlášce uvedeny nepravdivé údaje, bude přihláška 
vyřazena. 
Svým podpisem stvrzuji, že jsem všemu porozuměl/a, a souhlasím s výše uvedenými body. Souhlasím, aby 
poskytnuté osobní údaje byly využívány DM v souladu s Evropským nařízením o ochraně osobních dat a  dalšími 
právními předpisy.  
 
 
Podpis žáka:       ................................................... 
 
Podpis zákonného zástupce nezletilého žáka               ………………………………………………….. 
 

 


